



محرومیت زدایی با توجه به مستضعفان و افزایش عمل به مسئولیت های اجتماعی صنایع؛

فولاد کاوه در خواست رئیس کل دادگستری شهر دار و شورا را اجابت می کند؟

صفحه ۸ را بخوانید

نارضایتی امام جمعه و نماینده مجلس از عملکرد صنایع در حوزه مسئولیت های اجتماعی



۳۰۰ مدرسه تخریبی در استان نیاز به بازسازی دارد و ۳۰۰ مدرسه دیگر هم بایستی ساخته شود تا مدارس استان به استانداردها نزدیک شود که صنایع و بخصوص صنایع وابسته به بنیاد مستضعفان بایستی در این حوزه مشارکت بیشتری داشته باشند تا دانش آموزان محروم و مستضعف بتوانند در مدارس استاندارد و مقاوم و مجهز تحصیل کنند.

عکس: علی زارعی / دریا

قالیباف:

تورم را در سال اول کنترل می کنیم

۲

سرمقاله

اقدامات الگویی
رئیس کل دادگستری



علی زارعی

صدور دستور ممنوعیت
حفاری در سراسر
هرمزگان توسط استاندار

۲

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان:

هرمزگان مهیای برگزاری انتخاباتی باشکوه
در هشتم تیرماه است

گروه خبر // رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: استان هرمزگان آماده برگزاری انتخاباتی باشکوه در هشتم تیرماه است. به گزارش خبرنگار دریا با احسان کامرانی در تشریح اقدامات ستاد انتخابات استان برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، عنوان کرد: یکپارز و ۴۴۹ شعبه اخذ رای برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته شده است که ۸۸۶ شعبه اخذ رای در مناطق روستایی و ۵۶۳ شعبه در مناطق شهری استان می باشند. وی افزود: از مجموع یک هزار ۴۴۹ صندوق اخذ رای در انتخابات

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در هرمزگان، در حوزه مرکزی استان به مرکزیت شهرستان بندرعباس ۶۴۲ شعبه، حوزه غرب هرمزگان به مرکزیت شهرستان بندرلنگه ۲۶۵ و حوزه شرق استان به مرکزیت شهرستان میناب ۵۴۲ صندوق اخذ رای پیش بینی شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: برای اخذ رای در مناطق کوهستانی استان ۷۴ شعبه سیار اخذ رای پیش بینی شده است. وی اظهار داشت: ستاد انتخابات استان هرمزگان تمامی تمهیدات لازم را برای برگزاری انتخاباتی باشکوه در هشتم تیرماه در سراسر استان مهیا نموده است.

کواهی نامه مهارت
ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان



مجری دوره های فنی و حرفه ای ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان

تلفن تماس: ۰۹۹۹-۹۵۸-۷۸۰۷

نشانی: کوی فرهنگیان، خیابان امیر کبیر غربی، واحد ویلايي، پلاک ۲۰، آموزشگاه فنی و حرفه ای سام نوآوران



برای رفاه حال مردم شریف هرمزگان انجام می شود

صدور انواع بیمه نامه با اقساط بلند مدت و تخفیفات ویژه در بیمه دی

افزود: این شرکت بیمه ای افتخار دارد از طریق ۴۸ شعبه در تمامی مراکز استانها و برخی از شهرستانها و همچنین بیش از ۱۳۰۰ نماینده فروش و کارگزار در سطح کشور در حال ارائه خدمت به مردم باشد. حسینی ادامه داد: مجموعه های بزرگی نظیر سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، فرازگاه سازندگی خاتم الانبیاء، دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور، دانشگاه تربیت مدرس، فاز سیزده پارس جنوبی (شرکت صدرا)، گمرک جمهوری اسلامی ایران (رویه ترانزیت خارجی و داخلی کالا و ورود موقت خودرو، نیروگاه شهدای یادگشت (بزرگترین نیروگاه سیکل ترکیبی خاورمیانه) سازمان غذا و دارو، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، پزشکی قانونی کشور، سازمان اقتصادی کوثر) با بیش از ۴۰۰ زیر مجموعه اقتصادی، گروه مالی دی، تعدادی از شرکت های وابسته به وزارت نیرو تعدادی از دانشگاه های علوم پزشکی، استانها، تعدادی از شهرداری های سراسر کشور از بیمه گزاران بزرگ و کوچک دیگر این شرکت هستند. وی گفت: بیمه دی با برخورداری از اپلیکیشن تلفن همراه بنام دی دار و نیز مرکز مجهز ارتباط با مشتریان می باشد که امکان اطلاع رسانی و پاسخگویی ۲۴ ساعته از طریق شماره تماس ۱۶۷۱ به بیمه شدگان و بیمه گزاران را به خوبی فراهم نموده و قادر به ارائه گزارش تحلیلی از میزان نحوه و چگونگی استفاده از خدمات بیمه ای به بیمه گزار است.

■ اهمیت مشتری مداری در بیمه دی

مدیر شرکت بیمه دی استان هرمزگان عنوان کرد: این شرکت در دهمین همایش رضایتمندی مشتری صاحب تدبیر زرین و در سال ۱۴۰۲ برای اولین بار در صنعت بیمه موفق به اخذ مقام اول در رسیدگی به شکایات از سوی بیمه مرکزی شده که نشان از اهمیت به مشتری مداری است. حسینی افزود: شرکت بیمه دی در زمینه صدور بیمه نامه خودرو، امکانات

خبر اختصاصی // مدیر شرکت بیمه دی هرمزگان، گفت: این شرکت بیمه ای برای رفاه حال مردم شریف استان آمادگی کامل خود در جهت صدور انواع بیمه نامه با اقساط بلند مدت و تخفیفات ویژه اعلام می نماید.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ سید محمد حسینی، اظهار کرد: شرکت بیمه دی با ۱۹ سال سابقه فعالیت در صنعت بیمه کشور از طریق جذب نیروهای متخصص و اتخاذ راهبردی مدرن در حال ارائه خدمات بیمه ای متنوع به اقشار مختلف جامعه است.

■ بیمه دی جزو پنج شرکت برتر صنعت بیمه

وی در ادامه افزود: این شرکت از نگاه سهم بازار بیمه ای کشور جزو پنج شرکت برتر صنعت بیمه و از بالاترین سطح توانگری مالی (سطح یک) برخوردار می باشد. مدیر بیمه دی استان هرمزگان با بیان اینکه عمده سهام این شرکت متعلق به خانواده معظم شهدا و ایثارگران است، خاطر نشان کرد: خدمتگذاری به خانواده های شهدا و ایثارگران از افتخارات شرکت بیمه دی به شمار می آید. حسینی بیان داشت: در حال حاضر شرکت بیمه دی با بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار بیمه شده در سراسر کشور که قریب به ۲۵ درصد سهم بازار بیمه درمان تکمیلی صنعت بیمه کشور را به خود اختصاص داده است.

■ قرارداد با ۱۰ هزار و ۳۰۰ مرجع درمانی در سراسر کشور

وی با اشاره به اینکه این شرکت بیمه ای از زیر ساخت های فناوری مناسبی برخوردار است، تصریح کرد: بیمه دی با بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ مرجع درمانی در سراسر کشور قرارداد همکاری دارد و شرایط به گونه ای فراهم شده که بیمه شدگان بدون نیاز به معرفی نامه کتبی می توانند با مراجعه مستقیم به مراجع طرف قرارداد از خدمات درمانی به صورت آنلاین استفاده نمایند. مدیر شرکت بیمه دی استان هرمزگان



بیمه دی
day insurance

مژده به کلیه دارندگان
وسائط نقلیه سبک و سنگین

بخشودگی ۱۰۰٪ جرائم
بیمه شخص ثالث

از ۲۸ خرداد ماه لغایت ۱۶ تیر ماه
صدور بیمه نامه با اقساط بلند مدت

جهت صدور بیمه نامه به کلیه نمایندگی های
بیمه دی سطح استان مراجعه فرمائید.

۱۶۷۱ روابط عمومی بیمه دی

وزیر صمت:

روند خوبی برای تولید خودروهای سبز در کشور شکل گرفته است

بمعلی آبادی در ادامه به روند تولید خودروهای برقی و بنزینی اشاره و اظهار کرد: برقی سازی خودرو یک تحول جهانی است که نمی توان از آن گذشت.

وزیر صمت گفت: تولید خودروهای برقی در بم کار بسیار خوبی است زیرا محیط زیست ما تحمل گازه‌های گلخانه‌ای بیشتر و امکان استفاده از سوخت های گران برای اقتصاد ما وجود ندارد لذا باید در راستای تولید خودروهای سبز با انرژی خورشیدی و تجدید پذیر حرکت کرد و این موضوع برای ما بسیار مهم است.
علی آبادی همچنین با قدردانی از شرکت های خودروسازی در بم بیان کرد: تهران برای نخستین مرتبه برای استفاده و تامین تاکسی ها از همین شرکت ها استفاده کرده و در این زمینه با فروش اقساطی این خودروها به مردم، همکاری بسیار خوبی شکل گرفته است.

وی ابراز امیدواری کرد: با تولید دومین خودرو برقی که طراحی

آرزو توکلی سرویس استان ها // وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت:روند خوبی برای استفاده وتولید خودروهای سبز در کشور شکل گرفته که در این زمینه نخستین تاکسی‌های برقی در کرمان و تهران در حال حرکت هستند و این خودروها در همین کارخانه های شهرستان بم تولید شده‌است.

به گزارش خبرنگار دریا، عباس علی آبادی در جریان بازدید از خودرو سازی های منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم در جمع خبرنگاران افزود: کرمان در صنعت برقی سازی خودرو کشور پیشتاز شده که این موضوع قابل قدردانی است. وی بیان کرد: امروز در ادامه نهضتی که آیت الله ریسی، شهید جمهور احیا کرد و همچنین برای بازدید از تعدادی واحدهای تولیدی و افتتاح بعضی از طرح‌ها به شهرستان بم سفر کردم. وزیر صنعت، معدن و تجارت، استاندار کرمان و همراهان در جریان بازدید از واحدهای تولیدی قطعه سازی ارگ جدید



حسن سیالوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان با اشاره به آمادگی کامل استان برای میزبانی از زائران اربعین حسینی گفت: تمامی پروژه های عمرانی مربوط به اربعین باید تا اوایل

حسن سیالوی سرویس استان ها // نایب رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان گفت: راهاندازی خط کشتیرانی حمل و نقل کالا برای دسترسی آسان فعالان اقتصادی به بازار عمان در حال پیگیری است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهلا عموری در سمینار تخصصی تثبیت کسب و کارهای جدید در عمان که در سئالن همایش اتاق بازرگانی اهواز برگزار شد بیان کرد: یکی از کشورهای هدف صادراتی خوزستان، کشور عمان است چرا که این استان با تشابهاتی که با عمان دارد باعث شده تا بسیاری از فعالان اقتصادی نیز برای تجارت با این کشور تمایل داشته باشند. وی با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی اعضای اتاق مشترک ایران و عمان ادامه داد: این اتاق مشترک ۳۸۸ عضو دارد و با برنامه ریزی هایی که



اقتصادی ارگ جدید افزود: این مساله به وزارت صمت و خودرو ساز مربوط می شود که در نشستی این مسأله را حل خواهیم کرد.وزیر صنعت، معدن و تجارت و همراهان با ورود به فرودگاه بم از برخی کارخانه های خودروساز در بم بازدید و چند طرح را نیز افتتاح کرد.در سفر وزیر صمت به بم سالن ربایتیک قطعات پلاستیکی خاورمیانه، رنگ ربایتیک خودروهای برقی، تولید بساک خودرو و خط تولید گیربکس اتوماتیک در سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به شهرستان بم افتتاح شد.

در نظر گرفته شود، همچنین نقاط حادثه‌خیز جاده ها شناسایی و نسبت به رفع آن اقدامات لازم انجام شود.
حسینی محراب گفت: یکی از تلخ‌ترین اتفاقات سال قبل، تصادفات رانندگی در مسیر برگشت بود که باید از این موضوع جلوگیری شود. وی بیان کرد: شرکت های حمل و نقل می توانند با دیگر کشورها رایزنی هود، انتظار داریم که زائران حرکت خود را به اوایل صبح و غروب موکول کنند تا آسیبی به آنها وارد نشود.
استاندار خوزستان گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید با استقرار اتاق‌های سرد و تجهیز امکانات مربوط به گرم‌زدگی در طول مسیرهای منتهی به مرزها، به زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند. هر ساله هزاران نفر زائر عتبات عالیات از سراسر کشور و با کشورهای دیگر از این ۲ مرز در مراسم اربعین حسینی عازم کشور عراق می‌شوند.

استاندار خوزستان تاکید کرد

اتمام پروژه‌های عمرانی اربعین تا اوایل مردادماه

احتمالی در مسیر برگشت، باید در مرزهای استان مکان‌هایی برای اسکان در نظر گرفته شود تا زائران قبل از حرکت به سمت شهرشان استراحت کنند. وی بیان کرد: ورود تمام افراد به پایانه مرزی باید توسط دوربین‌ها ثبت و همچنین دستگاه‌های ایکس‌ری و کنترل مواد مخدر باید هر چه سریعتر نصب شود.
حسینی محراب گفت: پس از اربعین سال قبل، آسیب شناسی لازم انجام و طرح های عمرانی در مرزهای استان آغاز شدد و امیدواریم این اربعین با کیفیت تر

مردادماه به پایان برسد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر حسینی محراب در ستاد اربعین خوزستان اظهار کرد: تمامی کارهای مرتبط با اربعین باید با جدیت دنبال شود و در این زمینه حق عقب‌نشینی نداریم.وی افزود: ایام اربعین فرصت مناسبی برای خدمت رسانی به مردم و زوار حسینی بوده و باید با انجام کارهای جدید و خلاقانه، مشکلات موجود در مرزهای استان را برطرف کرد.
استاندار خوزستان گفت: برای جلوگیری از تصادفات

نایب رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان:

استفاده از خط کشتیرانی برای تجارت با کشور عمان در دست پیگیری است

عموری اظهار کرد: پرداخت تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان از دیگر اقدامات اتاق برای حضور این گروه در بازارهای عمان است.وی ادامه داد: سال گذشته اتاق بازرگانی اهواز پذیری سه هیات از عمان بود و برای هفته آینده نیز یک هیات از عمان به استان سفر خواهد کرد تا نشست‌هایی را با فعالان اقتصادی داشته باشند.

نایب رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان اظهار کرد: بعد از قطر کشور عمان رشد اقتصادی مناسبی را در منطقه داشته که نشان دهنده ثبات مالی و اقتصادی

انجام شده تلاش داریم این تعداد تا پایان امسال به ۵۰۰ نفر عضو افزایش یابد.

نایب رییس اول اتاق بازرگانی اهواز اظهار کرد: دسترسی آسان اعضا به اطلاعات عمومی و تجاری کشور عمان و مراحل ثبت شرکت در عمان توسط کمیسیون حقوقی اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان بدون کارمزد تجار را بـرای فعالیت بازرگانی با این کشور ترغیب می کند. وی گفت: هفت‌کمیسیون در اتاق مشترک تعریف شده که کمیسیون حقوقی یکی از فعال‌ترین این کمیسیون ها است.



شنبه ۲ تیر ۱۴۰۳

۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۷۰

خبر

۱۴۰ هزار مترمکعب به ظرفیت تولید آب شرب بوشهر افزوده می‌شود

■ سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: ۱۴۰ هزار مترمکعب آب به ظرفیت تولید آب شیرین کن های استان تا پایان سال افزوده می شود که وضعیت پایداری آب شرب را بیش از پیش تقویت خواهد کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، ابوالحسن عالی در دیدار با نمازگزاران مسجد امیرالمؤمنین (ع) شهر بوشهر اظهار کرد: در سفر نخست شهید جمهور به استان بوشهر در مهرماه سال ۱۴۰۰ یکی از مسائل و موارد مورد پیگیری وی اقدامات و نیازهای حوزه آبرسانی استان بود که شهید رئیسی در این زمینه منشاء خدمات فراوانی شد.وی بیان کرد: استان بوشهر در بدو کار دولت سیزدهم سه آب شیرین کن با ظرفیت ۳۵ هزار مترمکعب در اختیار داشت که امروز این شمار به ۱۱ دستگاه با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب رسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در استان بوشهر ظرف چند سال اخیر بهبودی نسبی در وضعیت تامین آب شرب ایجاد شده و با اتمام طرح های در دست احداث وضعیتی بسیار مطلوبی در تامین آب پایدار هم استانی ها ایجاد خواهد شد.عالی ادامه داد: بخشی از مشکلات کمبود آب نیز نتیجه مصرف بی رویه است که انتظار می رود مشترکان برای کاهش مصرف اهتمام جدی داشته باشند.وی در تشریح دستاوردهای دولت سیزدهم برای نمازگزاران بوشهری اظهار کرد: دولت سیزدهم در حوزه مسکن، درمان و آموزش نیز خدمات قابل توجهی برای مردم استان بوشهر داشته که این طرح ها به افزایش سطح رفاه هم استانی ها کمک شایانی کرده است.عالی ادامه داد: در حوزه تولید برق نیز با اجرا فازهای دو و سه نیروگاه اتمی بوشهر ظرفیت تولید برق استان بوشهر از این محل به سه هزار مگاوات افزوده خواهد شد که این به معنی خودکفایی استان برای تامین برق موردنیاز خود است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: شهید آیت الله رئیسی انسانی صادق در گذتار خود بود، همچنین خادم ملت بودن و تابعیت از فرامین رهبر معظم انقلاب از ویژگی های برجسته وی بود. وی افزود: دولت سیزدهم مشکلات زیادی به ارت برده بود که در مرحله نخست از خودگذشتگی و حفظ یکپارچگی برای رفع این مشکلات در دستور دولت قرار گرفت.عالی شهروندان هم استانی را به حضور گسترده و حماسی در انتخابات هشتم تیرماه دعوت کرد.

کاریکاتور



طرح: معصومه زارعی

عکس روز



بندر سیریک در سواحل مکران در شرق هرمزگان

خبرگزاری فارس

در گرمای شدید پیکار کنیم؟

هر روز به مدت دو تا سه ساعت را در یک مکان خنک بگذرانید

در زیر سایه درختان و ساختمان‌ها بایستید

از محیط گرم دور شوید

از انجام فعالیت‌های سنگین در طول گرم‌ترین ساعات روز اجتناب کنید

کودکان خود را در خودروی پارک شده رها نکنید

طرح: معصومه زارعی

